que sacrata in honore clavigeri Pelri. Do itidem
licentiam meis militibus,ut, si concederevoluerint
ex decimisquas ex me tenent, eidem locodent sine
ullo contradicui. Et ul hoc donum firmum esset,
gravi incommodotaclus, ab abbate Landrico habi-
tum monacbilemibidemsuscepi.Si quis vero (quod
absil!) diaboliiiislinctu.hocnostrseparvitaiis donum

infringere temptaverit, irani Dei incurrat; beatus
Pelrus i111contrarius fiat el inimicus, cum celeris

aposlolisomnibus; oviieChrisli inlrare non merea-
tur cujus ille clavcsa smninopastore accepissecre-
<3itur.Tesles Imjiis rei sunl ii quos subscripsimus.
Rodbcrtusmiles, cum Albereda uxore, et Rodberlo
filiosuo, et Hildcburgeuxore. Rodbertus monacbus
et Richardus,fraires. Gualterius presbiter. Urricus
clericus. Bernardus frater. Radulfusel Richardus,
fralrcs, cumsorore Emma. Isnardus. RadttlfttsPin-

guis Lingua. Girardus. Tiberius. De hominibus
SanctiPetri : Ariiulfus, Raiiialdus, Guaherius, Gi-
raldus. Demonaehis: Odo, Slrabo, Gervasius, Her-
bertus presbiter, ArnulfusRufus. >

CAPITULLMXXI.

De quadam terra in CapellaRegia.
(Antea. 1070.)

'

< ln Cbrisli nomine. Ego Gunllerius, privigntts
Ansgoti,et maler mea Pleilrudis, volumusiiotuin
fieri tam prseseniibus quam fuiuris, quod abbas
Landricus monaslerii Sancti Pelri Carnolensisse-

pissiinemeamprsesentiamadivit, deprecansquatinus

quaudam lerram, quse est aput CapellamRegiam,
sanctoPeiro tribuerem. Quod prius quidem facere

noltii, set, ipsopersistenie in prece.accepta peecu-
nia ab eo, ipsain terrain sancto Pelro dedi, an-

nuenle meo seniore Huberto, ex ctijus beneficio

ipsaln lerram lenueram. Census terroeIIII»rdenarii

solvendi kalendis seplembris, in hativitale sanclae

Marix. Et ut hoeccartula iirma permaneat, mea

manu signumcrucis inpressi. Si qnis vero, aut ego j
aut heredes mei, seii ulla opposilapersona, conlra

hanc cartulam venire aitt eam infringere conalus

fuerit, una cum cogente lisco, auri solidosC com-

ponat, el quod repetit vindicare non valeat; set

prsesenscarlula omni tempore firma permaneat et

inconvnlsa, constipulationesubnixa. S. Ervei. S.

Bernaldi. S. Huberli, filii Magnonis. S. Huncberli
Firmitalis. S. Erntilfi, filii Ansgoli. S. Ingelbafdi.
S. Laurentii. S. Martini. S. Rainaldi. S. Giraldi. >

CAPITULUMXXII.

De lerra BrogiliAmari.

(Antea. 1080.)
<In nominePalris et Filii et spiritus saneti. Ego

Rodberlus, Guillelmifilitts, el mea uxor, nomine

A Adelina,cognitumvoliimusfore presentibnset ftttu-
ris, qtiiaadiil nos quidain Sancii Pelri Carnotensis
ccenobiimonachtis, nomine Guariuus, deprecans
nos, ut sibi lerram, C videlicelaripennos, quani in
dominicatti nostro, in Brogilo Amari, lencre vide-